INNENDIENST

Regina Rommel
SEKRETARIAT
Telefon: 0739296 70 18

Telefax: 07392 96 70 41
info@hawe-werkzeuge.de

Rainer Werner

GESCHAFTSLEITUNG, LOGISTIK, ORGANISATION

Telefon: 0739296 70 39
Telefax: 07392 96 70 638
rainer.werner@hawe-werkzeuge.de

Dietmar Keller
GESCHAFTSLEITUNG, VERKAUF, EINKAUF
Telefon: 0739296 70 32

Telefax: 07392 96 70 638
keller@hawe-werkzeuge.de

Simon Gantner
GESCHAFTSLEITUNG, EINKAUF
Telefon: 07392 96 70 37

Telefax: 07392 96 70 638
gantner@hawe-werkzeuge.de

Fabian Hagel

VERKAUF, ASSISTENT DER VERKAUFSLEITUNG

Telefon: 07392 96 70 35
Telefax: 07392 96 70 638
hagel@hawe-werkzeuge.de

Sabine Riedel

EINKAUF, ASSISTENTIN DER EINKAUFSLEITUNG

Telefon: 0739296 70 16
Telefax: 07392 96 70 638
riedel@hawe-werkzeuge.de

Jochen Scheffold
AUFTRAGSBEARBEITUNG UND AUSKUNFTE
Telefon: 07392 96 70 33

Telefax: 07392 96 70 40
scheffold@hawe-werkzeuge.de

Mario Campregher
AUFTRAGSBEARBEITUNG UND AUSKUNFTE
Telefon: 07392 96 70 36

Telefax: 07392 96 70 40
campregher@hawe-werkzeuge.de

Roland Zell
AUFTRAGSBEARBEITUNG UND AUSKUNFTE
Telefon: 0739296 70 46

Telefax: 0739296 70 40
r.zell@hawe-werkzeuge.de

Angelika Ganser
AUFTRAGSBEARBEITUNG UND AUSKUNFTE
Telefon: 0739296 70 47

Telefax: 0739296 70 40
ganser@hawe-werkzeuge.de

Sarah Kley
AUFTRAGSBEARBEITUNG UND AUSKUNFTE
Telefon: 0739296 70 48

Telefax: 0739296 70 40
kley@hawe-werkzeuge.de

Alexander Wolf
AUFTRAGSBEARBEITUNG UND AUSKUNFTE
Telefon: 0739296 70 34

Telefax: 0739296 70 40
wolf@hawe-werkzeuge.de

Martin Zell
DISPOSITION
Telefon: 0739296 70 30

Telefax: 0739296 70 41
dispo@hawe-werkzeuge.de

Sigrid Liebhardt
BUCHHALTUNG
Telefon: 0739296 70 22

Telefax: 0739296 70 51
fibu@hawe-werkzeuge.de

Bernhard Kotz
EDV
Telefon: 0739296 70 59

Telefax: 0739296 70 655
b.kotz@hawe-werkzeuge.de

Jirgen Willbold
IT / DIGITALISIERUNG / ONLINE-SHOP
Telefon: 0739296 70 52

Telefax: 0739296 70 655
willbold@hawe-werkzeuge.de

Richard Pysik
LAGERLEITUNG / KATALOG
Telefon: 0739296 70 55

Telefax: 0739296 70 655
pysik@hawe-werkzeuge.de




